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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

霍 宏 聲

何 澤 堯

田 泰 安

希 威 森

班 德 禮

黃 智 弘

蔡 明 紹

艾 道 拿

梁 家 俊
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麥 道 朗

鍾 易 禮

楊 明 綸
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巫 顯 東

金 誠 剛

潘 大 衛

紀 仁 安
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第一場
第五班
1000米
（草地）

評分（40-0）

3.友得盈

10檔（丁）

6.賢心星

6檔（方）

2.鼓浪高升

4檔（伍）

10.天火同心

12檔（韋）

8.開心馬

9檔（文）

1.志醒大將

1檔（沈）

5.富貴駒

2檔（賀）

4.快樂寶寶

3檔（廖）

7.南區旺

8檔（羅）

9.聖托里尼

7檔（賢）

12.有心意

5檔（羅）

11.中華威威

11檔（徐）

第二場
第四班
2200米
（草地）

評分（60-40）

4.八駿笑昇

5檔（東）

1.寶賢得得

11檔（方）

6.十力

3檔（伍）

9.管之友

8檔（賀）

10.妙算奇勝

6檔（廖）

3.包裝旋風

12檔（伍）

11.幸運同行

2檔（蔡）

2.一支箭

4檔（徐）

5.竣誠駒

10檔（東）

12.長勝威龍

9檔（希）

8.雙贏

1檔（文）

7.怪獸叉燒

7檔（丁）

第三場
第五班
1800米
（草地）

評分（40-0）

2.步風雷

12檔（伍）

8.華美之威

5檔（東）

6.瀧澤飛駒

9檔（桂）

4.神煞金剛

1檔（葉）

1.禾道威

6檔（希）

12.銀皇興標

11檔（羅）

9.金德義

3檔（賀）

5.捷足奔馳

4檔（黎）

11.小神仙

2檔（丁）

10.型到爆

8檔（賢）

3.堅多福

10檔（方）

7.盈利寶馬

7檔（鄭）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

3.都靈冠星

6檔（希）

7.皇帝英豪

10檔（韋）

2.精彩駿將

11檔（方）

8.有你有我

8檔（廖）

1.德薩斯

2檔（賢）

9.銳高

1檔（文）

4.競馬一心

9檔（伍）

5.加州得力

4檔（東）

10.駿皇勝

5檔（葉）

6.跑得好快

7檔（黎）

12.金快飛飛

12檔（丁）

11.海洋帝君

3檔（徐）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

6.明天更好

10檔（廖）

5.勇敢孖寶

11檔（呂）

8.團結戰靈

5檔（桂）

4.踏雪尋梅

9檔（韋）

11.傳承效應

1檔（巫）

2.銀刺勇士

2檔（方）

3.猛將兄

4檔（黎）

9.駿馬之寶

3檔（羅）

10.八里旺

12檔（鄭）

12.本能

6檔（徐）

7.多多好馬

7檔（沈）

1.維港激流

8檔（伍）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

1.渡月橋

9檔（廖）

7.心愛的

6檔（蔡）

3.祥勝力駒

10檔（韋）

8.翼羽陽明

3檔（呂）

12.建測精英

11檔（希）

6.加州本事

7檔（巫）

2.馬鳳凰

2檔（游）

10.綫路達飛

4檔（羅）

11.心裡有數

5檔（賢）

5.良言一句

1檔（沈）

4.勝利君子

12檔（方）

9.起舞奜奜

8檔（文）

第七場
第三班
1000米
（草地）

評分（80-60）

2.連連幸運

1檔（沈）

1.星月飛雲

7檔（韋）

4.好好戀愛

8檔（方）

9.平天雄

4檔（姚）

6.六三千里

11檔（廖）

8.龍威心得

6檔（希）

11.十二神將

9檔（賢）

7.自力更生

5檔（鄭）

5.勝萬金

12檔（東）

12.巴閉王

10檔（呂）

10.藍地球

2檔（伍）

3.手到齊來

3檔（徐）

第八場
第三班
1800米
（草地）

評分（80-60）

6.久久為攻

2檔（希）

8.紅海勁

3檔（文）

12.泰泰精神

8檔（蔡）

7.盈益善

7檔（游）

2.春風萬里

1檔（方）

3.驥跑得

6檔（廖）

4.龍文鞭影

5檔（沈）

5.奔放

4檔（東）

1.快路

12檔（東）

9.唯美主義

10檔（伍）

11.三江飛輪

9檔（葉）

10.精英王牌

11檔（羅）

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

文 家 良

告 東 尼

呂 健 威

姚 本 輝

巫 偉 傑

賀 賢

羅 富 全

韋 達

蘇 偉 賢

伍 鵬 志

游 達 榮

黎 昭 昇

鄭 俊 偉

徐 雨 石

蔡 約 翰

桂 福 特

葉 楚 航

丁 冠 豪
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負

87

120

89

101

82

113
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102

64

112
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98

111

85

66

68

66

130

27
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第一場
第五班
1000米
（草地）

評分（40-0）

4.快樂寶寶

3檔（麥）

6.賢心星

6檔（布）

1.志醒大將

1檔（俊）

8.開心馬

9檔（弘）

5.富貴駒

2檔（奧）

7.南區旺

8檔（鍾）

12.有心意

5檔（苑）

10.天火同心

12檔（希）

9.聖托里尼

7檔（綸）

2.鼓浪高升

4檔（霍）

11.中華威威

11檔（仁）

3.友得盈

10檔（潘）

第二場
第四班
2200米
（草地）

評分（60-40）

10.妙算奇勝

6檔（希）

12.長勝威龍

9檔（綸）

1.寶賢得得

11檔（布）

8.雙贏

1檔（苑）

4.八駿笑昇

5檔（潘）

5.竣誠駒

10檔（麥）

9.管之友

8檔（田）

3.包裝旋風

12檔（班）

6.十力

3檔（霍）

2.一支箭

4檔（拿）

11.幸運同行

2檔（紹）

7.怪獸叉燒

7檔（仁）

第三場
第五班
1800米
（草地）

評分（40-0）

1.禾道威

6檔（拿）

3.堅多福

10檔（衛）

8.華美之威

5檔（布）

9.金德義

3檔（奧）

12.銀皇興標

11檔（俊）

10.型到爆

8檔（剛）

2.步風雷

12檔（潘）

5.捷足奔馳

4檔（麥）

7.盈利寶馬

7檔（仁）

6.瀧澤飛駒

9檔（希）

4.神煞金剛

1檔（班）

11.小神仙

2檔（綸）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

8.有你有我

8檔（希）

3.都靈冠星

6檔（布）

2.精彩駿將

11檔（堯）

9.銳高

1檔（俊）

5.加州得力

4檔（麥）

7.皇帝英豪

10檔（霍）

1.德薩斯

2檔（紹）

4.競馬一心

9檔（奧）

6.跑得好快

7檔（綸）

11.海洋帝君

3檔（剛）

10.駿皇勝

5檔（鍾）

12.金快飛飛

12檔（苑）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

6.明天更好

10檔（霍）

2.銀刺勇士

2檔（弘）

7.多多好馬

7檔（剛）

5.勇敢孖寶

11檔（堯）

11.傳承效應

1檔（班）

9.駿馬之寶

3檔（俊）

4.踏雪尋梅

9檔（希）

1.維港激流

8檔（仁）

3.猛將兄

4檔（拿）

10.八里旺

12檔（綸）

12.本能

6檔（顯）

8.團結戰靈

5檔（田）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

1.渡月橋

9檔（潘）

12.建測精英

11檔（田）

4.勝利君子

12檔（衛）

5.良言一句

1檔（剛）

9.起舞奜奜

8檔（仁）

8.翼羽陽明

3檔（堯）

6.加州本事

7檔（紹）

10.綫路達飛

4檔（俊）

3.祥勝力駒

10檔（霍）

11.心裡有數

5檔（苑）

2.馬鳳凰

2檔（拿）

7.心愛的

6檔（布）

第七場
第三班
1000米
（草地）

評分（80-60）

6.六三千里

11檔（希）

8.龍威心得

6檔（班）

4.好好戀愛

8檔（堯）

2.連連幸運

1檔（潘）

5.勝萬金

12檔（鍾）

12.巴閉王

10檔（苑）

9.平天雄

4檔（田）

1.星月飛雲

7檔（布）

11.十二神將

9檔（紹）

10.藍地球

2檔（剛）

7.自力更生

5檔（奧）

3.手到齊來

3檔（仁）

第八場
第三班
1800米
（草地）

評分（80-60）

3.驥跑得

6檔（紹）

6.久久為攻

2檔（布）

2.春風萬里

1檔（弘）

4.龍文鞭影

5檔（麥）

8.紅海勁

3檔（堯）

1.快路

12檔（綸）

5.奔放

4檔（鍾）

10.精英王牌

11檔（衛）

9.唯美主義

10檔（苑）

7.盈益善

7檔（希）

12.泰泰精神

8檔（田）

11.三江飛輪

9檔（剛）

近十次騎師王結果
日期

29/11
26/11
23/11
19/11
15/11
12/11
9/11
5/11
30/10
26/10

騎師王

潘 頓
何澤堯
麥道朗
班德禮
潘 頓
潘 頓
潘 頓
潘 頓
潘明輝
潘明輝

得分

56
28
50
34
44
32
28
36
26
26

剛周日騎師王由潘頓
以56分勝出，不過今期
他僅接五駒，當中「友
得盈」和「步風雷」也
是尚未出頭的馬匹，相
信再度封王可能性甚
低。反之我看好布文可
以成王，看回今期八匹
坐騎，與其合作愉快的
方嘉柏交予「賢心星」
和「寶賢得得」，此兩
駒對上一場勝仗俱由這
位騎師取得，今次練者
不用徒弟黃智弘明顯在
配搭上花過心思，再接
帥權有望補中。 文：阿凱 推介：布文

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
麥 道 朗
布 文
希 威 森
何 澤 堯
艾 道 拿
田 泰 安
蔡 明 紹
杜 苑 欣
黃 智 弘
紀 仁 安
霍 宏 聲
鍾 易 禮
其他騎師：

潘大衛 班德禮
巫顯東 奧爾民
梁家俊 楊明綸
金誠剛

賠率

2
6.5
10
16
14
30
13
17
17
28
30
40
40

30

上次得分/
排名
56/1
18/3
22/2
0/7
0/14
6/12
12/7
10/10
12/5
12/7
6/11
4/7
/

12/7

近10次
平均得分
28.8
18.3
19
8.4
13.4
7.2
8
8.2
10.6
5
6
8.2
3.1

不適用

布文騎王發圍

伍鵬志爆發追數
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
告 東 尼
廖 康 銘
沈 集 成
大衛希斯
伍 鵬 志
韋 達
蘇 偉 賢
羅 富 全
文 家 良
丁 冠 豪
徐 雨 石
黎 昭 昇
蔡 約 翰
其他練馬師：
桂福特 葉楚航
鄭俊偉 游達榮
呂健威 姚本輝
巫偉傑 賀 賢

賠率

3.2
3
7
15
17
12
35
25
20
17
55
35
60
55

40

上次得分/
排名
12/6
6/12
12/8
12/5
12/10
18/4
10/5
12/6
0/14
12/9
0/5
0/5
4/5
6/12

16/5

近10次
平均得分
10.4
5.8
14.4
13
14.4
12.4
9.8
9.2
9.8
10.2
4.2
7.2
3
8.4

不適用

三T梗要心愛的

冬風

勝在
駟方

近十次練馬師王結果
日期

30/11
26/11
23/11
19/11
15/11
12/11
9/11
5/11
2/11
30/10

練馬師王

姚 本 輝
呂 健 威
姚 本 輝
游 達 榮
伍 鵬 志
丁 冠 豪
蔡 約 翰
羅 富 全
希/沈

廖 康 銘

得分

28
30
30
30
24
28
36
28
30
30

上期練馬師王果然不
出所料，輝哥同游達榮
兩位爭崩頭，結果薑都
係越老越辣，輝哥多個
第三就力壓對手封王，
比較意外係無論開邊位
都好，兩個賠率一樣咁
好分，睇嚟要繼續追住
呢班有料到、但𠵱 家先
開始追落後嘅大馬房。
今晚夜馬似乎輪到伍鵬
志發威，唔單止出馬夠
多，最重要係成批馬一
早減夠分部署好一齊
出，可連場搶分！

文：Bryan

三T心水（共216注）

第四場
6
2
3
8
11

紅字為馬膽

跑 得 好 快
精 彩 駿 將
都 靈 冠 星
有 你 有 我
海 洋 帝 君

第五場
11
1
2
3
6

傳 承 效 應
維 港 激 流
銀 刺 勇 士
猛 將 兄
明 天 更 好

第六場
7
1
3
6
9

心 愛 的
渡 月 橋
祥 勝 力 駒
加 州 本 事
起 舞 奜 奜

推介：伍鵬志

練馬師今季成績及分場表

第四場四班1200米美國會所挑戰盃，
「跑得好快」首季已在田草1400米交出勝
仗，其後因健康問題而連場敗陣，不過上
季兩戰同程負135磅下均入獎金名次，於

573場次更與「北地烈馬」串連贏，證明谷草頗有能
力，其後轉跑田草和泥地減分，今場改用楊明綸出戰，
他與黎昭昇今季曾夥拍「金創福威」建功，加上只負
127磅，面對今場質素參差的對手，有望打破悶局，冷
門配腳要「海洋帝君」，此駒在上季尾821場次曾跑谷
草得第六名，若臨場為大冷門，不妨加入一注。
第六場四班1200米，擂台躉當然放在「渡月橋」和
「加州本事」身上，不過前者上場負重磅下不敵「自動
自覺」，後駒再出不入前四，今場再負頂磅可以攻擊；
後者今季表現穩定，但與其跟前跑法的除「渡月橋」外
還有「翼羽陽明」、「起舞奜奜」等，排7檔有機會走
外疊，因而作配較宜。今場我看好「心愛的」，這匹質
新馬走勢十分稚嫩，兩仗均有內閃情況，不過布文繼上
場後再策騎，以其韁繩應可控制，再看上場賽績可見即
使在較短路程下仍有追勢，今場增程必有利。


